
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

N°
94
761
489
27
24
23

169
609
254
31

182
22

721
388
13
81

300
221
95

219
5

75
77

Nombre
JEAN ANDREY GROSSKOPF
MAICON JÚNIOR KRAEMER
MAURO BRAZACA JUNIOR
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
GEAN TELMO POMPEU DA SILVA
DARLEI WEISS
MARCIO RONALDO DA SILVA FILHO
LUIZ GUSTAVO FILA
EDUARDO ALEXANDRE
LEONARDO BERKENBROCK
JADER PRADE MARTINI
JULIANO JOSE HANS
GUILHERME REITZ
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA
FABIANO BERNARDO
JOÃO VITOR STURM
CLEBER KEIL
LEONARDO MEES
ANTONY OTTOMAR KREITLOW
EMERSON VARELA DA SILVA
JONAS MICHEL PEREIRA
FABIO VALENTINI

Mejor Tm
57.648
58.033
58.633
59.036
59.827

1:00.726
1:00.864
1:00.913
1:00.951
1:01.169
1:01.402
1:01.406
1:01.640
1:01.775
1:01.857
1:01.928
1:02.394
1:02.688
1:03.430
1:06.398
1:06.486
1:06.588
1:57.701

Dif. resp. 1°

0.385
0.985
1.388
2.179
3.078
3.216
3.265
3.303
3.521
3.754
3.758
3.992
4.127
4.209
4.280
4.746
5.040
5.782
8.750
8.838
8.940

1:00.053

En Vuelta
7
3
5
1
5
2
4
5
5
1
2
6
4
5
2
3
1
2
2
5
4
2
1

Cidade
SÃO BENTO DO SUL
TAIÓ
VILA LANGA
BLUMENAU
CHAPECO
GUABIRUBA
ITAJAI
CONTENDA
GUABIRUBA
JOINVILLE
SANTA MARIA
CHAPECO
GUABIRUBA
PARANAGUA
CAMBORIU
SAO JOAO BATISTA
PASSO FUNDO
SÃO BENTO DO SUL
GUARAMIRIM
BLUMENAU
JOINVILLE
INDAIAL
CHAPECO

Patrocínio
THEILACKER RACING/ TWB COMANDOS/ MX CENTER/ FAN MOTOS/ GHS A
MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
BRAZACA PNEUS, MAURICIO PREPARAÇOES
RONI RACING TWB COMANDOS E DINAMOMETROS/ BEL PARTS/ DECO RAC
MOTO PEÇAS66 / GT CORP (TIM EMPRESAS)/ MEGA GIM ACADEMIA
JD ESTAMPARIA/ BMP SUSPENSOES/TCHE DOCTOR MOTOS/ PREFEITURA
MR MOTOS , VENEMOTOS , MOTOSTYLE , SIRICROSS , SHOPING DO VI
RONI RACING/ KI MADEIRAS/DECO RACING
2A TEXTIL, AGV, ASSADAO DO PRIMO
ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇÕES / AUTO MECANICA
TERRA GRAOS CORRETORA - AUTO GIRO VEICULOS
RONALDO RACING CONTASEG CONTABILIDADE
ZUCCO EQUIPAMENTOS CERAMICOS, JM PISO, 2A TEXTIL, RIO MOTOS
ARJ TRANSPORTES
NDJ ,PIT STOP DO AÇAI,AL MOTOS, JUAREZ PREPARAÇOES, ADILSON
MOTOS NENO YAMAHA
MS TERRAPLENAGEM, DIOY MOTOS, 68 MOTORACING
RONIRACING,SUPERMERCADOSOUZA,ENIAUTOVEICULOS,DECORACING,COPA
VILMAR MOTOS
PESQUE E PAGUE DA AMIZADE, TOP TABACARIA, MERCADO VOLPI, STY
A&D MOTO STORE PRESSURE COMPRESDORES IMM INDUSTRIA DE MOLDES
RBC STORE, TREME TERRA ADVENTURE & OUTDOOR, TUIO MOTOS, RONI
CERTA AUTOMOVEIS / BOI MOTOS / ITAMAR MOTOS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
Nac 230 pro / Nac 230 Estreante

1º Treino

Práctica iniciado a 13:34:53

Blumenau 0,000 km

22/7/2017 13:12
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